

Feel charytatywnie w Cieszynie

Data publikacji: 27.05.2013 20:15

Rok temu grała i śpiewała Golec uOrkiestra, tym razem gwiazdą wieczoru będzie zespół Feel. Cieszyn szykuje się do kolejnego koncertu charytatywnego. Już w przyszłym tygodniu na hali widowiskowej kolejne wielkie wydarzenie muzyczne.

□
Z Brygidą Wnętrzak – Szteler, dyrektorką Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Cieszynie, rozmawia Jan Bacza.

Pierwszy koncert charytatywny okazał się dużym sukcesem. Pamiętam, wówczas pani mówiła, że przerosło to pani oczekiwania. Dochód, oraz tak wiele osób, które zgromadziły się na koncercie. Dwie, trzy godziny wspaniałej zabawy wówczas.

Ten sukces, który udało się odnieść w ubiegłym roku spowodował silną motywację do tego, żeby przymierzyć się do drugiego koncertu charytatywnego. Z jednej strony jest to wspaniała inicjatywa, pozyskanie środków na sprzęt rehabilitacyjny. Z drugiej strony okazało się, że jest to wspaniała zabawa dla naszych dzieci i młodzieży, ale również dla dorosłych mieszkańców Cieszyna i okolic.

Zabawa świetna, ale was cieszył też wynik finansowy. Udało się wówczas zebrać kilkadziesiąt tysięcy złotych, za te pieniądze kupiono wiele sprzętu.

Ponad 30 tysięcy złotych, za te pieniądze został kupiony sprzęt, ale wiele również otrzymaliśmy go w formie darowizn. Mam nadzieję, że przez wiele lat będzie nam służył. Widzimy sens, to motywacja do dalszej pracy i podejmowania takich wyzwań, bo one są daleko odbiegające od normalnych działań szkoły.

To wyzwanie przed wami już od kilkunastu tygodni, organizacja kolejnego koncertu. Tym razem w Cieszynie wystąpi zespół Feel. Muszę zadać to pytanie. Mając pieniądze, nie ma problemu, można ściągnać do miasta każdą gwiazdę. Jak się udaje to zrobić przy niskim nakładzie budżetu? Chyba trzeba długo prosić, chodzić, pukać?

Myślę, że tak. Aczkolwiek bardzo często zespoły i znani artyści, wbrew pozorom, dają się namówić i podejmują takie wyzwania, które nie przynoszą im dochodu. Widać chęć pomocy, chęć podjęcia tego trudu i organizacji tego koncertu, dla takich dzieci, które u nas są w całym zespole placówek. Płacimy za koncerty tzw. koszty organizacyjne, głównie przejazdy, natomiast wykonawcy odstępują od honorariów.

Ale koszty samego koncertu nie są małe, bo jego organizacja też musi być profesjonalna. Sprzęt, rider techniczny, to wszystko trzeba zapewnić na odpowiednim poziomie

Oczywiście, sam wynajem hali widowiskowej też musimy w jakimś stopniu pokryć. Wszelkie sprawy techniczne, jak pan wspomniał, czy chociażby bankiet, na którym gościmy naszych sponsorów, którzy wspierają nasze działania. Muszę przyznać, że w tym roku znacznie łatwiej było pozyskać fundusze na ten cel. ale to dzięki temu, że mogliśmy pokazać jak dobrze udała się ubiegłoroczna impreza.

Startujecie w czwartek, 6 czerwca o godzinie 18.00, ale nie od razu pojawi się Feel.

Chcemy utrzymać tę formułę, którą mieliśmy w roku ubiegłym. Okazało się, że to co przygotowaliśmy dla dzieciaków i rodziców było bardzo dobre. W zasadzie już od godziny 16.00 będziemy umilać życie najmłodszym. Za halą zorganizowane będzie swego rodzaju wesołe miasteczko. Będą punkty gastronomiczne, jednym słowem zapraszamy na popołudniowy rodzinny piknik. Wspomagać nas będą wolontariusze z Uniwersytetu Śląskiego.

Przed osiemnastą w hali rozpocznie się licytacja prac naszych wychowanków. Prace plastyczne, ceramiczne, witrażowe. O godzinie 18.00 rozpocznie się support w wykonaniu naszych dzieci. Będzie to program pod nazwą 'Obronić marzenia'. Dzieciaki szykują się już do niego pod kierownictwem Izabeli Tymich i Małgorzaty Niedoby.

Ta część potrwa około pół godziny a później już wyczekiwany zespół Feel.

Zespół zaplanował godzinny koncert, ale na pewno nie obędzie się bez bisów.

Gdzie można nabyć bilety?

Można je kupić w sekretariacie naszej szkoły, przy ul. Wojska Polskiego 3, między godzinami 7 a 16. Na rynku w Punkcie Informacji Turystycznej. Bilety dostaniemy także w punkcie informacyjnym cieszyńskiego starostwa. Dodatkowo bilety będzie można nabyć przed samym koncertem w budynku hali widowiskowej. Jeśli ktoś chce zabrać dziecko do siódmego roku życia, nie ma problemu, wchodzi ono bezpłatnie na koncert, rodzice mogą wziąć je na kolana. Dzieci starsze, do osiemnastego roku życia płacą 20 zł za bilet. Bilet normalny kosztuje 35 zł.

Dziękuję za rozmowę.

Dla czytelników Portalu OX.pl mamy bilety na to wydarzenie muzyczne. Już jutro na naszych stronach specjalny konkurs poświęcony koncertowi.

Zobacz filmy jak Cieszyn bawił się rok temu. [Część I](#) i [część II](#)